

[www.bip.ttbs.tychy](http://www.bip.ttbs.tychy)

**tablica ogłoszeń**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego nr 6/2020/RB „Remont klatek schodowych w biurowcu w Tychach przy ul. Grota Roweckiego 42-44 i ul. Cyganerii 51”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zapisów SIWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019.1843. z późn. zm.), dalej Pzp udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1.**

Nie znaleziono pozycji demontażu sufitów podwieszanych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy ująć w ofercie.

**Pytanie nr 2.**

Nie znaleziono pozycji rusztowania, dla demontażu i montażu sufitów podwieszanych Poziom 4.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy ująć w ofercie.

**Pytanie nr 3.**

W projekcie uwzględniono wymianę grzejników oraz wkucie instalacji C.O. w ściany – pozycji nie znaleziono w kosztorysie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy ująć w ofercie..

**Pytanie nr 4.**

Proszę o doprecyzowanie grafiki sufitów napinanych (producent, dostawca).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Grafiki producenta tapet Double Room, ul.Korczoka 76, 41-806 Zabrze lub równoważne.

**Pytanie nr 5.**

Nie znaleziono pozycji montażu pochwyty balustrady do ścian (pozycja do obmiaru na mb).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wliczone w wymianę balustrad ogółem.

**Pytanie nr 6.**

Pozycja płytkowania posadzki nie uwzględnia płytkowania schodów co do nakładów pracy. (czy wykonawca we własnym kosztorysie ma dokonać zmian co do rozdziału płytkowania posadzki od płytkowania schodów).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wliczone w pozycję płytkowania całości.

**Pytanie nr 7.**

Po analizie zakresu prac oferent zwraca się z prośbą o wydłużenie czasu realizacji prac do 180dni od daty podpisania umowy. Proponowany czas realizacji prac zdaniem oferenta nie jest możliwy do wykonania. Prowadzenie prac w obiekcie będącym w ruchu wymaga etapowania zakresów, co uniemożliwia uzyskanie planowanego terminu.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

- 1) Rozdział IV. ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się zrealizować zamówienie w terminie **135 dni** od dnia podpisania umowy.

- 2) Formularz ofertowy punkt 4, który otrzymuje brzmienie:

Przedmiot zamówienia wykonamy w terminie 135 dni od dnia podpisania umowy.

- 3) Wzór umowy § 6 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

Zamówienie należy zrealizować w terminie do 135 dni od dnia podpisania niniejszej umowy.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania ofert i otwarcia ofert. Zmienia się:

- 1) Rozdział XI ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego – Tyskie TBS Sp. z o.o., ul. Budowlanych 59, pokój 213 (sekretariat) nie później niż do dnia **16 listopada 2020 r.** do godziny **13:30**.

- 2) Rozdział XI ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16 listopada 2020 r.** o godzinie **14:00** w siedzibie Zamawiającego.

Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówienie nr 597769-N-2020 z dnia 16 października 2020 r.

Ponadto informujemy, że w związku z tym, że upłynął termin określony w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1a Pzp nie będzie udzielał odpowiedzi na kolejne zapytania.

Daria Szczepańska

Prezes Zarządu

Sporządził: Artur Wyżkiewicz.